اے اللہ میں کفر اور فقر سے تیری پناہ میں آتا ہوں۔ اے اللہ میں قبر کے عذاب سے تیری پناہ چاہتا ہوں، تیرے سوا کوئی معبود نہیں۔

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب ما یقول اذا اصبح حدیث نمبر: 4426)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 17

جمعہ المبارک 25 اپریل 2014ء

جلد 21

25 جمادی الثانی 1435 ہجری قمری 25 شہادت 1393 ہجری شمسی

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خدا کی رضا کو تم کسی طرح پا ہی نہیں سکتے جب تک تم اپنی رضا چھوڑ کر، اپنی لذت چھوڑ کر، اپنی عزت چھوڑ کر، اپنا مال چھوڑ کر، اپنی جان چھوڑ کر اُس کی راہ میں وہ سچی نہ اٹھاؤ جو موت کا نظارہ تمہارے سامنے پیش کرتی ہے۔